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NOTER NERTILA F.REOVICA

REPUBLIKA E SHQIPERISE
ADRESA 10 KORRIKU, FAN NOLI

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE

DEGA VENDORE VLORE TEL: .623332088
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KONTRATE DHURIMI PASURI E!_‘
G RERT
LUAJTSHME i
(KUOTA KAPITALI) ;” '-if; L)
Sl ALY
AP
Nr. repertori: 854 Nr. koleksioni: 412\
Berat mé 13/03/2024 Sk

Ligjet referuese:

1.Ligji or. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés s& Shqipérisé", 1 ndryshuar

2 Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e t€ dhénave personale", i ndryshuar

3.Ligji or. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering", i ndryshuar A2024062020037859401

*Akti noterial pérbéhet nga 2 fleté
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KONTRATE DHURIMI KUOTASH KAPITALI

Sot, mé datd /3.02 2024, para meje Notere NERTILA F. REOVICA, anétare né
Dhomén Kombétare té Noterisé, Dega Vendore VLORE, me zyré né adresén Berat, 10 KORRIKU,

FAN NOLI, u paragit personalisht:

DHURUES: Flamur Agalliu, atésia Veli, amésia Shaniko, shtetas Shqiptar, lindur né Te'ljpar,r; ?_;crat
dhe banues né BERAT, me adresé Zihni Toska 00010561; Nd. 1; H. 6; Berat; Berat;@(?ﬂ?g ?-‘,B,Ffa_f‘,
lindur mé 15/09/1951, gjendja civile “i ve”, madhor, me zotési t€ ploté juridike\gér t& vepryar, per
identitetin e t& cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 036128200 dhe nr. personMO% 043W, .
(Kétu e né vijim, pér efekt té késaj kontrate referuar si “Dhururesi”)

PRANUES T DHURIMIT: Arjan Agalliu, atésia Flamur, amésia Merushe, shtetas Shqiptar, lindur
né Berat dhe banues né Berat, me adresé Raj. Nr.1 Murat Celebi Rr.' 7Zihni Toska'; Nd. 075; Berat.;.
Berat; 5005; Berat, lindur mé 12/08/1980, gjendja civile “i divorcua » madhor, me zotési t€ plote
juridike pér t€ vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 0340360§7 dhe or.
personal 100812062M, . (Kétu e né vijim, pér efekt té késaj kontrate referuar si “Pérfituesi i
dhurimit”) : /
Rrethanat e hartimit té aktit noterial: Personat e lartpérmendur u paraqitén me vullnetin e tyre t&
liré, t& ploté e t€ pavesuar dhe deklaruan se kérkojné hartimin e késaj kontrate per dhurimin e
kuotave té kapitalit. Uné noteri/ja, pasi verifikova identitetin e tyre dhe dokumentet e paraqitura,
hartoj kété kontrat€, né bashképunim me palét, duke pércaktuar kushtet e méposhtme:

Neni 1

Baza Ligjore
e Neni 761 e vijues t&é Kodit Civil

e Neni 73, pika 1, gérma “¢” (pér kuotat e shogérive me pérgjegjési t& kufizuar ose neni 117,

pika 1, gérma “c” (pér aksionet e shoqérive aksionare/anonime) té Ligjit nr. 9901, daté
14.08.2009 “Pér tregtarét dhe shogérité tregtare”, i ndryshuar
o Neni 62, gérma “I1”, neni 63, pika 1, gérma “¢”, si dhe nenet 99, 100, 101 e vijues t& Ligjit nr.

110/2018, daté 20.12.2018 “Pér Noterine”
Neni 2

Pérshkrimi i objektit

Dhuruesi Flamur Agalliu eshte nje tre ortaket e shogerise me pergjegjesi te kufizuar "BIG BERATI
" shpk, i regjistruar prane QKB me numer nuis Identifikimi L.22818004C, dhe ai zoteron 24.5
% , vertetuar kjo ne baze te ekstraktit te QKB, vulosur elektronikisht ne date 13.03.2024.

Dhuruesi Flamur Agalliu, duke gene ortak me 24.5 % te kuotave te shogerise ia dhuron pjesen e tij

takuese, shtetasit / djalit te tij Arjan Agalliu, te kuotave ge ai zoteron ne shogerine me pergjegjesi
te kufizuar " BIG BERATI" shpk.

Edhe pranuesi i dhurimi Arjan Agalliu eshte dakort dhe pranon dhurimin e kuotave te mesiperme ,
duke zoteruar keshtu 24.5 % te kuotave te shogerise “ BIG BERATI” shpk.

Perfundimisht ne baze te kesaj kontrate dhurimi te kuotave te kesaj shogerie, Arjan Agalliu
do te zoteroje 24.5% te kuotave te shogerise “BIG BERATI” shpk.
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phuruesi mban pergjegjesi te plote per te gjithe dokumentacionin perkates te pronesise mbi keto

kuota objekt kontrate.
Dhuruesi garanton pranuesin e dhurimit se keto kuota jane plotesisht te lira nga cdo lloj barre, pengu,
detyrim ndaj te treteve, 0se sekuestro mbi to. 7N

eiz)

hkrimin e kesaj kontrate pala dhurueses humbet te drejten e kuotayé%fé dhm;{lara ndersa
¢ e dhurimit behet pronare e 24.5 % te kuotave te dhuruara nga Fiamur Agalliu.

pala pranues . ;
dhurimi  perpilohet edhe ne baze te vendimit nr. 01 te ‘A{iamb_l“é;é‘e:se Ortakeve te
WS

Kjo kontrate
shogerise, date 28.02.2024, bashkengjitur kesaj kontrate.

Me nens

Neni 3

Té ndryshme

Bashkelidhur gjendet dokumentacioni i meposhtem:

" SHOQERIA ME PERGJEGIJESI TE

- Eskrakt i regjistrimit tregetar per te dhenat e subjetit
Albania.

KUFIZUAR per " BIG ALBANIA " shpk nxjerre on - line nepermijet portalit -

_ Vendimi me nr.1 date 28.02.2024, i Asambelse se Ortakeve te shogerise me pergjegjesi te kufizuar

" BIG ALBANIA" shpk.

- Karte identiteti i paleve.
Neni 4

Dispozitat Pérfundimtare

Kontrata ¢ dhurimit, u lexua nga uné Noterja me z& té larté dhe né ményre t& qarté né prani t€ paléve
kontraktuese, té cilét mé deklaruan se ¢ kuptuan pérmbajtjen e saj dhe meqenése ajo shpreh vullnetin
e tyre té liré e t€ ploté, u njohén dhe i kuptuan efektet ¢ saj juridike, e nénshkruajn€ até rregullisht

pérpara meje Noteres.Uné Noterja, verifikova identitetin e paléve kontraktuese népérmjet
dokumenteve té identitetit dhe pasi ¢ gjeta pérmbajtjen ¢ aktit noterial té mésipérm, né pérputhje t€
ploté me nenin 62, 63 t€ ligjit nr. 110/2018 “Pér Noteriné”, vértetoj nénshkrimin e tyre.Né zbatim t&
ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té dhénave Personale”, uné Noterja deklaroj se do té
ruaj dhe pérpunoj t& dhénat personale t€ subjekteve té késaj Kontrate, né ményré t¢ drejté dhe t€

ligjshme.

PALA DHURUESE PALA PRA SE E DHURIMIT
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SHOQERIA BIG BERATI SHPK BIGmarket
| NIPT 1.22818004C

/ Adresa: Lagja, Déshmorét e Kombit, Rruga, Tafil Skendo, Berat.

/

VENDIM

NR 04, DATE 7€ . 02 2024
1
ASAMBLESE SE ORTAKEVE Tk SHOQERISE “BIG BERATI ” SHPK
Asambleja e ortakeve te Shoqérise “Big Berati sh.p.k, ¢ mbledhur sot, ne seliné ortakut Bigalb

Group sh.p.k. n¢ adresén Fshati Gropaj, Godina Tirana Cash & Carry, kati 2, Vaqarr, Tirané,,
me pjesémarrjen e ortakeve:

1.Shogéria “Bigalb Group” sh.p.k., pérfaqésuar nga Znj. Elona Koshi, me cilesiné e “Personit

& Besuar” Z. Vullnet Sinaj, zoteruese ¢ 51 Kuotave me vleré nominale 1.530.000,00 leke € cila
perben 51% t& kapitalit t¢ shoqgrisé

2.7 Eduart Dedja, zoteruese ¢ 24.50 Kuotave me vleré nominale 7&5}:@00,00 leke e cila perben

24.5% te kapitalit te shogerise, j 28 /
3.7 Flamur Agalliu zoterues i 24.51 Kuotave me vleré \ngg‘i\élg;?f 5.000,00 e cila perben

24.5% te kapitalit te shogerise, e

bazuar né ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008, “Pér Tregtarét dhe shoqgrité Tregtare”, i ndryshuar
dhe t& ligjit Nr.9723 date 03.05.2007 “Pér regjistrimin ¢ biznesit” i ndryshuar,

VENDOSI:

1. Te pranoje kerkesen e ortakut, Z. Flamur Agalliu per tu larguar nga shogeria “Big Berati”
Sh.p.k.

2. Te dhurohen 24.50 kuotat ne pronesi te Z. Flamur Agalliu, me vlere nominale 735.000,00
leke qe perbejne 24.5 % te kapitalit te Shogerise, Z Arjan Agalliu.
3. Ortaket e tjere te Shogerise, Shiogeria “Bigalb Group” Sh.p.k. dhe Z Eduart Dedja shprehen

plotesisht dakord me dhurimin dhe pranimin ¢ Z. Arjan Agalliu si Ortak i Ri ne shogerine
“Big Berati” Sh.p.k..

4. Ky vendim hyn né fugi menjéher¢.
5. Té depozitohet ky vendim prané Qendrés Kombétare 1€ Regjistrimit

ASAMBLEJA E ORTAKEVE
Bigalb Group Sh.p.k. Eduart Dedja Flamur Agalliu
Vulinet Sinaj
Person i Besuar /
Eloni Koshi /
' n \
NG| . il




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER Tt DHENATE ) ~ £y
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUART) -/
oS
GJENDJA E REGJISTRIMIT ~ 3=
1. I(\Il\rug;ré)umk i identifikimit te subjektit 122818004C
2. Data e Regjistrimit 18/04/2012
3. Emr i Subjektit BIG BERATI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/04/2012
6. Kohézgjatja Nga: 12/04/2012

7. Zyra qendrore e shogérisé né Shgqipéri

Berat Berat BERAT Lagjja Deshmoret Kombit, Rruga
Tafil Skendo,Shkalla 1, Kati 1, Ap.1

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

3.000.000,00

100,00

9. Objekti i aktivitetit

Import — eksport , tregetimin e artikujve te ndryshem te te
gjitha llojeve , me shumice dhe pakice si Tregetim artikuj te
ndryshem industriale .Tregetim artikyj te ndryshem
ushqimore .Tregetim artikuj te ndryshem bujqesore €
blegtorale. Tregetim fruta - perime .Tregetim pije alkolike te
ndryshme.Tregetim konfeksione te ndryshme per te rritur
dhe femije.Tregetim prodhimesh kozmetike e estetike .
Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte
vendit. Tregetim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si
dhe pjese kembimi per to. Tregetim, montim, riparim
paisjesh elektro - shtepiake , elektronike , elektrike |,
kompjuterike , higjeno - sanitare dhe hidraulike , prodhime
geramike , artizanati , paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim
hotelesh , motelesh, diskotekash, lojra argetuese per femije ,
qender sportive , qendra pushimi e kurative .Tregetimin e
karburanteve te ndryshme me pakice, si dhe vajrave
lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, paisje
ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit dhe
tregetimin e tyre me pakice.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT
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l(i,-}_ﬁi}}hjpistratori/ét Arjan Agalliu
50, fAfaR\l emérimit Nga: 25/10/2019 Deri: 25/10/2024
| i Sy

3 SN A

Administratori i shogerise nuk ka ate drejte dhe kompetence
per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj mareveshje ge ne nje
menyre apo tjeter ka lidhje me veprimtari fitimprurese ge
buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te
fitojne pasuri te ketyre.

i 1. Procedura ¢ ;n”iérimit nése ndryshon nga
parashikimeft ligjore ;
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12, Ortakét FlamurAgalliu
12.1 Vlera e kapitalit Para: 735.000,00 Natyre:
12.2 Numiri i pjeséve 24,50
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 24,50

*T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

12.4 Komente (nése ka)

13. Ortakét EduartDedja
13.1 Vlera e kapitalit Para: 735.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 24,50
13.3 Pjesémartja né pérqindje (%) 24,50
*Té pérfaqésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)
13.4 Komente (nése ka)
14. Ortakét BIGALB GROUP
14.1 Vlera e kapitalit Para: 1.530.000,00 Natyre:
142 Numri i pjeséve o
143 Pjesémarrja né pérqindje (%) 51,
51,00

144 Komente (nése ka)

15. Vende t€ tjera t& ushtrimit té aktivitetit

Emri Tregtar: BIG BERATI
E-Mail: bigberati@gmail.com

16. Té dhéna dé ni )
€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Telefon: 0689048794

17. Statusi: Aktiv




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Daté: 13/03/2024

Vulosur elektronikisht nga
Qendra Kombétare e Biznesit
Date:2024/03/13 11:31:36 +01:00
L22818004C2024031311312742
2006

|

| Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané

‘ té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Qendra Kombétare e Biznesit)
|

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)
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